
 

Zarządzenie Nr 54/2015 

Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia 29 maja 2015 roku 

 

 

w sprawie powołania komisji mieszkaniowej 

 

 
Działając na podstawie art.26 ust.1 w związku z art.33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) w związku z §3 ust. 3 
Uchwały Rady Gminy z dnia 22-09-2006r  w sprawie programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem gminy w latach 2006-2011 zarządzam co następuje: 
 

§1 
Powołuję Komisję Mieszkaniową w składzie: 
 

1. Marek Olszewski – przewodniczący Komisji 
2. Karina Miller – członek Komisji 
3. Agnieszka Zawisza – członek Komisji 

 
§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


